[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2527/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda  com a roçagem e poda das árvores na EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Ten. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a roçagem e poda das árvores na EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Tem. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani.
Justificativa:

Em visita à escola, vimos que as árvores do parque estão com galhos muito baixos e necessitam de poda imediata, pois pode machucar as crianças e também necessita de roçagem, pois a vegetação já está alta.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 4055/2018 - 29/03/2018 15:50